
29

24
8

26

7
25

28
21

14

27
20
4

16

17

1
18
225 1526

24
11
10
2
12

3

9
26

30

13

23 19

6

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

30 - Řemen klínový Belt Riemen 182505 - 1
29 - Pojistný kroužek 42x1,75 Retaining ring Sicherungsring für Bohrung 136506 - 1
28 - Pojistný kroužek 8x0,8 Retaining ring Sicherungsring für Welle 195534 - 1
27 - Pojistný kroužek 10x1 Retaining ring Sprengring 6021519 - 1
26 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring für Welle 110515 - 3
25 - Pero 5e7x5x25 Key Passfeder 189574 - 1
24 - Ložisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Rillenkugellager 9943158 - 2
23 - Podložka 5,5 Washer Scheibe 189589 - 2
22 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 1
21 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 1
20 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 1
19 - Matice M5 Nut Hohe Sicherungsmutter 105518 - 2
18 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 1
17 - Šroub M5x40 Bolt Schraube 105517 - 2
16 - Šroub M6x14 Bolt Zylinderkopfschr. m. Innen-6kt. 182514 - 1
15 - Pružina tažná 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 1
14 - Pružina TZ 0,8x8,8x95,2x100 Spring Zugfeder 189516 - 1
13 - Zátka kruhová 085-068 22x1-2,5 The stopper ring Der Anschlagring 189524 - 2
12 - Pružina čelisti ADELA Brake shoe spring Bremsbackenfeder 189511 32 0 9746 044 1
11 - Rozpěrný kroužek Distance ring Distanzring 189011 32 0 9220 199 1
10 - Kryt Cover Abdeckscheibe 189012 32 0 9220 126A 1
9 - Podložka vymezovací 

20,2x30x5x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 127041 32 0 9220 058 3
8 - Vymezovací podložka 36x42x0,1 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 110012 32 0 9220 024 3
7 - Hřídel nože Blade shaft Messerwelle 182023 32 0 3822 020 1
6 - Zábrana úplná Barrier Barriere 182014 22 9 8534 005 1
5 - Brzdový klíč svařenec Brake toggle Bremsnocken 189013 22 9 8032 029 1
4 - Kladka úplná Roller assembly Komplette Rolle 189005 22 9 3330 010 1
3 - Hnaná řemenice průměr 112 Driven pulley Getriebene Riemenscheibe 182007 22 9 3325 020 1
2 - Brzdová čelist Adela Brake shoe Bremsbacke 189014 22 9 1664 024 2
1 - Rám mulčovače svařenec Mulcher frame - weldment Rahmen des Mulchmähers - 

Schweißteil 182001 22 9 1536 035 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 13. března 2017
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač Hurricane F-530(list1)
12 9 8565 146_1

R


	List1
	Pohled výkresu1


